

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1635411356315</u> din <u>28.10.2021</u>
Denumirea procedurii de achiziție: <u>Rechizite de birou pentru activitatea curenta a instituției</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul								
30100000-0	Mapă pentru corespondență	buc.	14	76,50	91,80	1071,00	1285,20		
30100000-0	Mapă pentru arhivă (A4 biblioraft)	buc.	84	23,30	27,96	1957,20	2348,64		
30100000-0	Mapă din carton cu șină (dosar)	buc.	43	1,70	2,04	73,10	87,72		
30100000-0	Mapă din carton cu șiret	buc.	105	2,60	3,12	273,00	327,60		
30100000-0	Mapă - unghi pentru hârtie A4, transparentă	buc.	154	1,60	1,92	246,40	295,68		
30100000-0	Mapă cu buton (cu buzunar, cu triunghi)	buc	57	4,00	4,80	228,00	273,60		
30100000-0	Mapă cu elastici	buc	40	10,80	12,96	432,00	518,40		
30100000-0	Mapă din plastic cu clemă laterală	buc	36	9,60	11,52	345,60	414,72		

30100000-0	Mapă din lastic cu 2 inele	buc	27	17,60	21,12	475,20	570,24		
30100000-0	Mapă din plastic cu șină	buc	20	2,20	2,64	44,00	52,80		
30100000-0	Pix albastru	buc.	267	0,90	1,08	240,30	288,36		
30100000-0	Pix negru	buc	82	1,50	1,80	123,00	147,60		
30100000-0	Pix roșu	buc	51	1,50	1,80	76,50	91,80		
30100000-0	Pix – corector	buc.	51	6,10	7,32	311,10	373,32		
30100000-0	Corector cu periuță	buc.	29	3,90	4,68	113,10	135,72		
30100000-0	Corector cu lentă	buc.	17	7,10	8,52	120,70	144,84		
30100000-0	Hbrie pentru notițe cu clei 50x50x45	buc.	71	13,30	15,96	944,30	1133,16		
30100000-0	Hbrie pentru notițe 90x90x45	buc.	69	8,60	10,32	593,40	712,08		
30100000-0	Indexuri din plastic	buc	37	3,10	3,72	114,70	137,64		
30100000-0	Falie A4	set	9	24,90	29,88	224,10	268,92		
30100000-0	Capse pentru capsator 24/6	cut.	71	3,70	4,44	262,70	315,24		
30100000-0	Capsator 24/6 (30 foi)	buc.	18	32,00	38,40	576,00	691,20		
30100000-0	Capse pentru capsator 10	cut.	26	2,40	2,88	62,40	74,88		
30100000-0	Capsator 10 (15 foi)	buc	11	13,70	16,44	150,70	180,84		
30100000-0	Capse pentru capsator 26/6	cut.	27	3,10	3,72	83,70	100,44		
30100000-0	Capsator (100 foi)	buc.	2	380,70	456,84	761,40	913,68		
30100000-0	Capse pentru capsator 100 foi	cut.	6	21,20	25,44	127,20	152,64		
30100000-0	Decapsator	buc	12	5,30	6,36	63,60	76,32		
30100000-0	Perforator	buc.	13	61,10	73,32	794,30	953,16		
30100000-0	Perforator	buc.	1	201,10	241,32	201,10	241,32		

30100000-0	Marcher color	buc.	48	3,30	3,96	158,40	190,08		
30100000-0	Suport cu burete umed	buc.	7	6,30	7,56	44,10	52,92		
30100000-0	Banda adezivă (lat)	buc.	21	16,60	19,92	348,60	418,32		
30100000-0	Banda adezivă (ongust)	buc.	24	2,40	2,88	57,60	69,12		
30100000-0	Baterie AA/ 2 buc in blister	buc.	41	7,80	9,36	319,80	383,76		
30100000-0	Baterie AAA/ 2 bucati in blister	buc.	35	7,80	9,36	273,00	327,60		
30100000-0	Foarfece	buc.	15	16,30	19,56	244,50	293,40		
30100000-0	Cuțit de cancelarie	buc.	16	15,60	18,72	249,60	299,52		
30100000-0	Creion cu radieră	buc.	112	1,20	1,44	134,40	161,28		
30100000-0	Radieră	buc.	47	3,70	4,44	173,90	208,68		
30100000-0	Riglă	buc.	22	8,20	9,84	180,40	216,48		
30100000-0	Ascuțitoare de creioane	buc.	36	5,80	6,96	208,80	250,56		
30100000-0	Clei uscat gros	buc.	36	5,80	6,96	208,80	250,56		
30100000-0	Suport pentru rechizite	buc.	9	39,20	47,04	352,80	423,36		
30100000-0	Clame (binder – clips)/12 buc in cut.	buc.	17	9,10	10,92	154,70	185,64		
30100000-0	Clame (binder – clips)/12 buc in cut.	buc.	9	14,80	17,76	133,20	159,84		
30100000-0	Clame (binder – clips)/12 buc in cut.	buc.	9	22,20	26,64	199,80	239,76		
30100000-0	Agrafe pentru hortie 28 cm (cutie 100 buc.)	cut.	46	2,10	2,52	96,60	115,92		
30100000-0	Agrafe pentru hortie 50 cm (cutie 50 buc.)	cut.	84	6,50	7,80	546,00	655,20		
30100000-0	Registru intrări (50 foi)	buc.	2	15,70	18,84	31,40	37,68		
30100000-0	Registru ieșiri (50 foi)	buc.	2	15,70	18,84	31,40	37,68		

30100000-0	Registru intrări (96 foi)	buc.	4	31,40	37,68	125,60	150,72		
30100000-0	Registru ieșiri (96 foi)	buc.	4	31,40	37,68	125,60	150,72		
30100000-0	Flash USB stisk/2 buc in blister	buc.	1	204,60	245,52	204,60	245,52		
30100000-0	Flash USB stisk	buc.	25	58,30	69,96	1457,50	1749,00		
30100000-0	Mașină de calcul	buc.	9	75,30	90,36	677,70	813,24		
30100000-0	Suport pentru calendar (on complet)	buc	2	78,40	94,08	156,80	188,16		
30100000-0	Suport pentru hortie-notițe	buc.	2	11,10	13,32	22,20	26,64		
30100000-0	Agende birou pentru 2022	buc.	43	47,90	57,48	2059,70	2471,64		
30100000-0	Suport pentru mouse	buc.	22	21,30	25,56	468,60	562,32		
30100000-0	Taviță documente	buc.	29	26,50	31,80	768,50	922,20		
	Total Lot:					21304,40	25565,28		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Turea Victor În calitate de: administrator

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun.Chisina, str. Miron Costin 7